INGLATERRA
VENADOS

Temporada: Noviembre — Marzo, major period Diciembre-Enero
Forma de cazar: rececho andando y en espera

PRECIOS:

Organizacion diaria de caza (minimo 3 dias), grupos de 1-4 cazadores

Muntjac - trofeo hasta 6 cm
- cada cm sobre 6 cm
Hembra

Venado acuatico chino - hasta medalla de bronce
- medalla de bronce
- medalla de plata
- medalla de oro

Hembra

Gamo - hasta medalla de oro
- medalla de oro

Venado Sika japones - hasta medalla de oro
- medalla de oro

Venado Sika manchuriano (sin limite)
Venado Sika formosan (sin limite)
Venado porcino

Carnero Soay

350 £

350 £
100 £
200 £

750 £
850 £
950 £
1.100 £
200 £

1.200 £
2.200 £

1.200 £
2.000 £

2.350 £
2.350 £
5.500 £

600 £
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Precio incluye:

Asistencia en llegada y salida desde el aeropuerto de Londres (Luton o Heathrow), todos
transportes durante la caza, régimen de pension completa en hoteles o casas de caza en
habitaciones dobles, organizacion de caza, servicios de guias locales y cazador profesional,
permiso de caza.

Precio no incluye:

Ningun billete aéreo, trasferimento desde aeropuerto hasta hotel y regreso 280 £/coche,
alquiler de las armas con municiones 30 £/dia, desollar la piel y preparacion de los trofeos
40 £/pieza, suplemento por una habitacion individual 20 £/dia, documentacion y expedicion
de los trofeos , propinas, bebidas y todo gasto de naturaleza personal.

Animal herido se considera matado.
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